
копия
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ 

ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

06» августа 2021 года № 458

О прикреплении лиц
для подготовки диссертации на соискание 
учёной степени кандидата наук в 2021 году

В соответствии с «Порядком прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание 
учёной степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», утверждённым приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.03.2014 № 248,

учёной степени кандидата наук без освоения программы подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре:

1. Турбанова Лили Халыг кызы, кафедра теории музыки, научный руководитель -  
Чернобривец Петр Анатольевич, кандидат искусствоведения, доцент; срок прикрепления 
- с  01.09.2021 по 31.08.2024.

2. Карпун Надежда Аркадьевна, кафедра теории музыки, научный руководитель -  
Г орячих Владимир Владимирович, кандидат искусствоведения, доцент; срок 
прикрепления -  с 01.09.2021 по 31.08.2024.

3. Петрова Любовь Анатольевна, кафедра теории музыки, научный руководитель -  
Фалалеева Елена Игоревна, кандидат искусствоведения, доцент; срок прикрепления -  с
01.09.2021 по 31.08.2024.

4. Учитель Наталия Константиновна, кафедра общего курса и методики 
преподавания фортепиано, научный руководитель -  Заборин Семен Викторович, кандидат 
искусствоведения, доцент; срок прикрепления -  с 01.09.2021 по 31.08.2024.

5. Федосеева Алина Андреевна, кафедра теории музыки, научный руководитель -  
Южак Киралина Иосифовна, доктор искусствоведения, профессор; срок прикрепления -  с
01.09.2021 по 31.08.2024.

Основание: Решение комиссии по вопросам прикрепления лиц для подготовки 
диссертации на соискание учёной степени кандидата наук без освоения программ 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2021 году, договоры о 
прикреплении для подготовки диссертации на соискание учёной степени кандидата наук 
без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре от

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных лиц прикрепить для подготовки диссертации на соискание

30.07.2021.

Врио ректора С.А. Устинов

СОГЛАСОВАНО: 
Заведующий отделом г 
высшей квалификации 
Начальник управления 
главный бухгалтер___
Исполнитель: Романова E.B.
Тел. 8 (812) 644-99-88 (доб. 370)


